
Linie R38 R38 R38 R38 R38 R38 R38 R38 R38 R38 R38 R38
Hinweise S S S A
Zug aus Hamm an 5:24 6:24 7:24 8:24 13:24 14:24 15:24 16:24 19:24 6:57
Ahlen, Bahnhof E 5:30 6:30 7:30 8:30 13:30 14:30 15:30 16:30 19:30 6:55 7:00 13:20
Ahlen, Gebrüder-Kerkmann-Platz 5:31 6:31 7:31 8:31 13:32 14:32 15:31 16:31 19:31 6:56 7:01 13:21
Ahlen, Kaldewei 5:32 6:32 7:32 8:32 13:32 14:32 15:32 16:32 19:32 6:57 7:02 13:22
Ahlen, Ostbredenstraße 5:32 6:32 7:32 8:32 13:32 14:32 15:32 16:32 19:32 6:57 7:02 13:22
Ahlen, Schützenhof 5:34 6:34 7:34 8:34 13:34 14:34 15:34 16:34 19:34 6:59 7:04 13:24
Ahlen, Abzw. Kleibrink 5:36 6:36 7:36 8:36 fährt 13:36 14:36 15:36 16:36 fährt 19:36 7:01 7:06 13:26
Ahlen, Paul−Gerhardt−Kirche 5:37 6:37 7:37 8:37 13:37 14:37 15:37 16:37 19:37 7:02 7:07 13:27
Ahlen, Industriegebiet Ost 5:38 6:38 7:38 | weiter | 14:38 15:38 | weiter | | | |
Ahlen, Freckenhorster Werkstätten 5:39 6:39 7:39 | | 14:39 15:39 | | | | |
Ahlen, Krupp Straße 5:40 6:40 7:40 | stündl. | 14:40 15:40 | stündl. | | | |
Ahlen, Dürkopp Straße 5:41 6:41 7:41 | | 14:41 15:41 | | | | |
Ahlen−Rosendahl 5:42 6:42 7:42 8:38 bis 13:38 14:42 15:42 16:38 bis 19:38 7:03 7:08 13:28
Ahlen−Rosendahl, Schule 5:43 6:43 7:43 8:39 13:39 14:43 15:43 16:39 19:39 7:04 7:09 13:29
Ahlen−Rosendahl, Storkamp 5:43 6:43 7:43 8:39 13:39 14:43 15:43 16:39 19:39 7:04 7:09 13:29
Ahlen−Rosendahl, Korte 5:44 6:44 7:44 8:40 13:40 14:44 15:44 16:40 19:40 7:05 7:10 13:30
Beckum, Verbindungsweg 5:45 6:45 7:45 8:41 13:41 14:45 15:45 16:41 19:41 7:06 7:11 13:31
Beckum, Butterschlot 5:47 6:47 7:47 8:43 13:43 14:47 15:47 16:43 19:43 7:08 7:13 13:33
Beckum, Katharinenhof 5:48 6:48 7:48 8:44 13:44 14:48 15:48 16:44 19:44 7:09 7:14 13:34
Beckum, Ahlener Straße 5:49 6:49 7:49 8:45 13:45 14:49 15:49 16:45 19:45 7:10 7:15 13:35
Beckum, Anneckestraße | | | | | | | | | 7:12 | |
Beckum, Schlenkhoffs Weg 5:50 6:50 7:50 8:46 13:46 14:50 15:50 16:46 19:46 7:14 7:16 13:36
Beckum, Rathaus 5:52 6:52 7:52 8:48 13:48 14:52 15:52 16:48 19:48 7:16 7:18 13:38
Beckum, Busbahnhof 5:54 6:54 7:54 8:50 13:50 14:54 15:54 16:50 19:50 | 7:20 13:40
Beckum, Gymnasium/Paterweg 7:18 7:23
Beckum, Kettelerschule 7:20 7:25

S an Schultagen
A 13:15 ab St. Michael A / 13:16 Spilbrink / 13:17 Liebfrauenstraße

Linie R38 R38 R38 R38 R38 R38 R38
Hinweise
Zug aus Hamm an 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Ahlen, Bahnhof E 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Ahlen, Gebrüder-Kerkmann-Platz 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Ahlen, Kaldewei 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Ahlen, Ostbredenstraße 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Ahlen, Schützenhof 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Ahlen, Abzw. Kleibrink 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Ahlen, Paul−Gerhardt−Kirche 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Ahlen−Rosendahl 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Ahlen−Rosendahl, Schule 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Ahlen−Rosendahl, Storkamp 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Ahlen−Rosendahl, Korte 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Beckum, Verbindungsweg 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Beckum, Butterschlot 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Beckum, Katharinenhof 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Beckum, Ahlener Straße 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Beckum, Schlenkhoffs Weg 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Beckum, Rathaus 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Beckum, Busbahnhof 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Kein Verkehr am 03.10., 01.11., 24.12.-26.12., 31.12..2022 und 01.01.2023

Samstag

R38 Regiobus Ahlen - Beckum 

Montag - Freitag zus. an Schultagen

R38 Regiobus Ahlen - Beckum 



Linie R38 R38 R38 R38 R38 R38 R38 R38 R38 R38 R38 R38
Hinweise S B S S S
Beckum, Berufsschule 12:55 14:55
Beckum, Busbahnhof 5:05 6:05 7:05 13:05 14:05 15:05 16:05 19:05 7:02 13:05 15:05 15:05
Beckum, Rathaus 5:07 6:07 7:07 13:07 14:07 15:07 16:07 19:07 7:04 15:07
Beckum, Schlenkhoffs Weg 5:09 6:09 7:09 13:09 14:09 15:09 16:09 19:09 7:06 15:09
Beckum, Ahlener Straße 5:10 6:10 7:10 13:10 14:10 15:10 16:10 19:10 7:07 15:10
Beckum, Katharinenhof 5:11 6:11 7:11 13:11 14:11 15:11 16:11 19:11 7:08 15:11
Beckum, Butterschlot 5:12 6:12 7:12 13:12 14:12 15:12 16:12 19:12 7:09 15:12
Beckum, Verbindungsweg 5:14 6:14 7:14 13:14 14:14 15:14 16:14 19:14 7:11 15:14
Ahlen−Rosendahl, Korte 5:15 6:15 7:15 13:15 14:15 15:15 16:15 19:15 7:12 15:15
Ahlen−Rosendahl, Storkamp 5:15 6:15 7:15 fährt 13:15 14:15 15:15 16:15 fährt 19:15 7:12 15:15
Ahlen−Rosendahl, Schule 5:16 6:16 7:16 13:16 14:16 15:16 16:16 19:16 7:13 15:16
Ahlen−Rosendahl 5:17 6:17 7:17 weiter 13:17 14:17 15:17 16:17 weiter 19:17 7:14 15:17
Ahlen, Dürkopp Straße 5:19 6:19 | | 14:19 15:19 | | | |
Ahlen, Krupp Straße 5:20 6:20 | stündl. | 14:20 15:20 | stündl. | | |
Ahlen, Freckenhorster Werkstätten 5:21 6:21 | | 14:21 15:21 | | | |
Ahlen, Industriegebiet Ost 5:22 6:22 | bis | 14:22 15:22 | bis | | |
Ahlen, Paul−Gerhardt−Kirche 5:23 6:23 7:18 13:18 14:23 15:23 16:18 19:18 7:15 15:18
Ahlen, Abzw. Kleibrink 5:24 6:24 7:19 13:19 14:24 15:24 16:19 19:19 7:16 15:19
Ahlen, Schützenhof 5:26 6:26 7:21 13:21 14:26 15:26 16:21 19:21 | 15:21
Ahlen, Ostbredenstraße 5:26 6:26 7:21 13:21 14:26 15:26 16:21 19:21 | 15:21
Ahlen, Kaldewei 5:27 6:27 7:22 13:22 14:27 15:27 16:22 19:22 | 15:22
Ahlen, Gebrüder-Kerkmann-Platz 5:28 6:28 7:23 13:23 14:28 15:28 16:23 19:23 | 15:23
Ahlen, Am Bahndamm 5:29 6:29 7:24 13:24 14:29 15:29 16:24 19:24 | 15:24
Ahlen, Bahnhof 5:30 6:30 7:25 13:25 14:30 15:30 16:25 19:25 7:27 15:25
Zug nach Hamm an 5:33 6:33 7:33 13:33 14:33 15:33 16:33 19:33 7:33 15:33

S an Schultagen
F an Ferientagen
B über St. Michael (7:21), Spilbrink (7:24), Liebfrauenstr. (7:25)

R38 Regiobus Beckum - Ahlen 

Montag - Freitag zus. an Schultagen



Linie R38 R38 R38 R38 R38 R38
Hinweise
Beckum, Busbahnhof 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05
Beckum, Rathaus 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07
Beckum, Schlenkhoffs Weg 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09
Beckum, Ahlener Straße 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10
Beckum, Katharinenhof 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11
Beckum, Butterschlot 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12
Beckum, Verbindungsweg 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14
Ahlen−Rosendahl, Korte 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
Ahlen−Rosendahl, Storkamp 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
Ahlen−Rosendahl, Schule 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16
Ahlen−Rosendahl 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17
Ahlen, Paul−Gerhardt−Kirche 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18
Ahlen, Abzw. Kleibrink 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19
Ahlen, Schützenhof 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21
Ahlen, Ostbredenstraße 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21
Ahlen, Kaldewei 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22
Ahlen, Gebrüder-Kerkmann-Platz 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23
Ahlen, Am Bahndamm 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24
Ahlen, Bahnhof 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25
Zug nach Hamm an 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33

Kein Verkehr am 03.10., 01.11., 24.12.-26.12., 31.12..2022 und 01.01.2023

R38 Regiobus Beckum - Ahlen 

Samstag


